
    

    

SSSS    pověřením klubu RTW ČR Vás srdečně pověřením klubu RTW ČR Vás srdečně pověřením klubu RTW ČR Vás srdečně pověřením klubu RTW ČR Vás srdečně 

zveme na akcizveme na akcizveme na akcizveme na akci    
 
 

2.ročník  - s rottweilerem,aneb už je to tu zase…… 
 

která se bude konat  16.6.2007 na zelené louce „Terezského dvora“  
Lásenice u Jindřichova Hradce 

_________________________________________________________ 
 

            program:   16.6.2007 -  klubová výstava rtw – rozhodčí  
                                                     
                                                     feny: Mikšić – Kasun Bianka ( Chorvatsko ) 
                                                     psy: Josef Mravík ( Slovensko ) 
                                                     náhradník: MVDr. Miloš Sedlář ( CZ )  
 

                                         časový harmonogram: 
                                         od  7,30 –   8,30    prezentace 
                                         od  9,00 –   9,15    zahájení výstavy  
                                         od  9,30 – 16,30   posuzování v kruzích  
                                         od 17,00 -  17,30   soutěže  
                                         od 18,30 -  19,30   vyhlášení výsledků  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

uzávěrka přihlášek na výstavu:                         10.5.2007 
 
 
Po tomto datu nebude brán zřetel na došlé přihlášky.Psi a feny,které budou hlášeny do třídy 
pracovní, musí zaslat certifikát do třídy pracovní vystavený ČKS na zkoušky 1.stupně,psi a 
feny do třídy vítězů musí zaslat kopii buď klubového vítěze,nebo národního vítěze,národního 
šampiona,mezinárodního šampiona.Uvedené tituly musí být získány v konkurenci 
dospělých.Všichni přihlášení jedinci musí spolu s přihláškou zaslat fotokopii průkazu původu 
a na přihlášku nalepit doklad o zaplacení.Pokud se tak nestane,nebude přihláška přijata. 
 
 
 
 



 
       Přihlášky a informace: Kateřina Ludvíková, Bořkov 100, 512 01 Slaná u Semil 
                                            e-mail: katerina.ludvikova@seznam.cz, tel:721276782  
 
       rozdělení tříd: rozdělování tříd se řídí  řádem ČMKU a je uvedeno na přihlášce/ 
      --------------------------- 
       třída Pett           - pro psy a feny mimo konkurenci – (rozdělení tříd viz. níže) 
       třída puppy       - pro psy a feny ve věku   3 – 6 měsíců /neoficiál ní  třída/  
       třída dorostu     - pro psy a feny ve věku   6 – 9 měsíců  
       třída mladých   -  pro psy a feny ve věku   9 –18 měsíců  
       mezitřída          -   pro psy a feny ve věku  15- 24 měsíců  
       otevřená            -  pro psy a feny starší      15       měsíců  
       pracovní            -  pro psy a feny starší      15 měsíců se zkouškou z výkonu/certifikát ČKS, 

ČMKU/   
       vítězů                -   pro psy a feny starší       15 měsíců s titulem /Interchampion,champion, 

Klubový nebo Národ vítěz/  
       veteránů            -  pro psy a feny starší        8  let   
 

(- tř. Pett: je pro psy a feny s PP, kteří mají jakoukoliv vadu vyřazující z chovu 
např: podkus, předkus, kryptochysmus, apod…..)  

*************************************************** ************************* 
        poplatky výstava:            třída štěňat:                                 zdarma  
                                                  třída dorostu:                              200.- Kč  
                                                  ostatní třídy za každého psa:     400.- Kč  
                                                  veteráni, třída Pett:                    100,- Kč                 
                     
        soutěže:                            nejlepší pár psů : pro psa a fenu v majetku jednoho majitele, 

kteří byli na výstavě posouzeni  
                                                  nejlepší chovatelská skupina: pro nejméně 3 jedince, 

pocházející od jednoho chovatele,minimálně ze dvou  
různých otců,nebo matek,kteří byli na výstavě posouzeni 
/nemusí být v majetku chovatele/  

                                                  nejlepší plemeník:pro psa nejméně s 5-ti potomky a minimálně  
dvou matkách,kteří byli na výstavě posouzeni/plemeník  
nemusí být posouzen,ale je žádoucí,aby se zúčastnil závěrečné  
přehlídky/   

                                                  nejlepší plemenná fena:pro fenu a nejméně 5 potomků po  
minimálně dvou otcích,kteří byli na výstavě posouzeni 
/fena nemusí být posouzena,ale je žádoucí,aby se zúčastnila 
závěrečné přehlídky/ 
Za každou soutěž           200.- Kč 

 
        poplatky inzerce:            1000,-                        inzerce podnikatelského charakteru  velikost A4 
       /černobílá/                           200,-                        inzerce soukromá velikost A4  
  
        Text,popř.foto inzerce musí být dodáno nejpozději do uzávěrky výstavy,tedy do 10.5.2007.  

 
 poplatky zasílejte: 

                     složenkou typu „C“ na adresu:K.Ludvíková, Bořkov 100, 512 01 Slaná u Semil 
 



 
 
tituly:  CAJC,CAC ČR,rez.CAC ČR,místo klubového vítěze bude zadáván nenárokový titul  
             nejkrásnější pes a fena klubové výstavy mladých a nejkrásnější pes a fena klubové  

výstavy dospělých,vítěz plemene,nejlepší veterán,nejhezčí pár,nejlepší chovatelská 
skupina,nejlepší plemeník a nejlepší plemenná fena.         

            V jednotlivých třídách se stanovuje pořadí prvních čtyř jedinců. 
 
ceny:   v každé třídě budou odměněni první t ři psi.Každý oceněný pes obdrží diplom, 

posudek, stužku. 
                           
Veterinární podmínky: Psi musí být vybaveni veterinárním osvědčením nebo očkovacím  
průkazem obsahujícím záznam,že pes byl v době 30 dnů do jednoho roku před konáním výstavy 
očkován proti vzteklině a je v imunitě proti psince,parvoviroze a leptospiroze..Psi pocházející  
z členských zemí EU a třetích zemí musí být doprovázeny platným pasem pro malá zvířata  
musí splňovat podmínky dané nařízením Evropského Parlamentu a Rady 998/2003  
ze dne 26.5.2003. 
 
Po dobu konání  celé akce majitelé zabezpečí svá zvířata tak,aby nedocházelo k vzájemnému 
napadání nebo případnému poranění osob. 
 
Doklady k účasti na výstavě:  průkaz původu 
                                                   výkonnostní průkaz psa 
                                                   očkovací průkaz psa   
 
Všeobecná ustanovení:  výstava je přípustná psům a fenám zapsaných v knihách uznaných   
FCI,kteří dosáhli  den před výstavním dnem stáří požadovaného pro zařazení do   
třídy.Importovaní psi musí být zapsáni v české plemenné knize,na přihlášce je nutno uvést i 
původní zkratku pl.knihy a číslo zápisu země,ze které pes pochází.Pořadatel  akce 
nezodpovídá za škody způsobené psem nebo vystavovatelem,ani za úhyn ani ztrátu psa.Volné 
pobíhání psů v areálu je zakázáno.Na výstavu nebude vpuštěn pes s kupírovanýma ušima,dle 
zákona na ochranu zvířat proti týrání č.246/1992 v pl.znění,zejména ve znění zákona 
č.77/2004.Z výstavy se dále vylučují háravé feny/to neplatí pro bonitaci,ale majitel feny musí 
tuto skutečnost uvést u  prezentace,kde bude informován,kde fenu může ustájit.,feny ve 
vyšším stupni březosti,kojící feny a jedinci s operativním nebo jiným veterinárním zákrokem 
k odstranění vady v exteriéru psa.Vystavovatelé jsou povinni dodržovat ustanovení 
výstavního řádu ČMKU,těchto propozic a pokynů výstavního výboru,k čemuž se zavazuji 
podáním přihlášky.Rovněž jsou povinni dodržovat pořádek v areálu výstaviště.V případě,že 
by se výstava nekonala z objektivních příčin,budou poplatky použity k uhrazení nákladů 
výstavy.Prodej štěňat v areálu akce je zakázán. 
 
Protesty: protest proti rozhodnutí rozhodčího není přípustný.Protestovat lze pouze z  
formálních důvodů porušení výstavních předpisů a propozic.Protest musí být podán 
písemně, současně se složením jistiny 1000.- Kč,pouze v průběhu výstavy ve výstavní 
kanceláři.  Nebude-li protest uznán,jistina propadá ve prospěch pořadatele výstavy. 
 
 

Přijďte pobejt,bude to fičák!!! 
 
 



 
 

 


